Директору
МОУ Тихменевской СОШ

С.А. Смирнову

от ___________________________

                                                                                                  проживающей(его) по адресу:

______________________________

______________________________

______________________________

заявление.

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) _____________________________________________

дата рождения ________________________________________________________________

в лагерь с дневным пребыванием детей с 28 мая по 21 июня 2019 г.
(с 8.30. до 14.30., двухразовое питание)
Ф.И.О., место работы:

мать _________________________________________________________________________

телефон ______________________________________________________________________

отец _________________________________________________________________________

телефон ______________________________________________________________________

Дата  «____»_________ 20___г.

Подпись __________________

Директору

МОУ Тихменевской СОШ

С.А. Смирнову

от ___________________________

                                                                                                  проживающей(его) по адресу:

______________________________

______________________________

______________________________

заявление.

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) _____________________________________________

дата рождения ________________________________________________________________

в лагерь с дневным пребыванием детей с 28 мая по 21 июня 2019 г.

(с 8.30. до 14.30., двухразовое питание)

Ф.И.О., место работы:

мать _________________________________________________________________________

телефон ______________________________________________________________________

отец _________________________________________________________________________

телефон ______________________________________________________________________

Дата  «____»_________ 20___г.

Подпись __________________